
Pielikums  
 

KONKURSA  

“Ventspils novada uzņēmēju gada balva 2023” 

 

ANKETA  

 
Ventspils novada pašvaldība organizē konkursu “Ventspils novada pašvaldības uzņēmēju gada balva 2023”, lai 

apzinātu un godinātu Ventspils novada uzņēmējus un amatniekus, kuri aktīvi un godprātīgi darbojas savā nozarē, 
sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību. 

Ventspils novada iedzīvotājiem tiek piedāvāta iespēja aizpildīt anketu, izvirzot pretendentus (katrā nominācijā ne 

vairāk kā 1 pretendentu) balvas saņemšanai noteiktajās nominācijās. 
 

Nominācija  

 

Pretendents, pamatojums 

Aizpildot anketu, lūgums izvirzīt pretendentu/us, 

kuri, Jūsuprāt, ir pelnījuši attiecīgo nomināciju un 

pamatojiet savu izvēli 

Gada labākais darba devējs 2023 
Uzņēmuma darba vide – teritorijas sakoptība, darbinieku darba 

apstākļi, darbinieku skaita pieaugums, darbinieku apmierinātība. 

 

 

 

 

Gada amatnieks/mājražotājs 2023 
Mikrouzņēmumi, individuālie komersanti, amatnieki, mājražotāji un/ 

vai ģimenes uzņēmumi, kas rūpējas par savu, piemēram, ražošanas, 

amata tradīciju uzturēšanu vai tālāku to attīstīšanu un nodošanu no 

paaudzes paaudzē, produkcija ir pieejama gadatirgos un/ vai 

veikalos, pretendentam ir pozitīva reputācija sabiedrībā. 

 

Gada tirgotājs/pakalpojuma sniedzējs 
Pretendents, tai skaitā, tirdzniecības nozares uzņēmums, sniedz 
kvalitatīvus pakalpojumus Ventspils novada iedzīvotājiem vai 

viesiem (sadzīves, veselības, skaistumkopšanas, sporta, atpūtas, 

medicīnas, lauksaimniecības, transporta, servisa pakalpojumi u.c.) un 

guvis pozitīvas klientu atsauksmes. 

 

Gada tūrisma uzņēmējs 2023 
Uzņēmums, kas veicina tūrisma attīstību Ventspils novadā vai arī 

radījis atpazīstamu un unikālu tūrisma produktu, ieņēmis stabilu nišu 

tūrisma jomā, sniedz kvalitatīvus pakalpojumus, veicinot tūrisma 
nozares attīstību. 

 

Gada jaunais uzņēmējs 2023 
Uzņēmums, kurš strauji un veiksmīgi attīstītās, kurš reģistrējis savu 

saimniecisko darbību ne ilgāk kā 3 gadus.  

 

 

 

 

 

Ģimene uzņēmējdarbībā 2023 
Uzņēmums, kuru vada ģimenes locekļi un,  kas veicina sabiedrības, 

t.sk., jauniešu interesi par uzņēmējdarbību, kā arī, ieguldot darbu 
ģimenes uzņēmumā, īsteno pasākumus, kas pozitīvi ietekmē novada 

attīstību un reģiona ekonomisko izaugsmi. Uzņēmums var lepoties ar 

labo praksi ne tikai attiecībā uz uzņēmuma mikrovidi, bet arī uz 

sabiedrību kopumā. Pretendējot nominācijā “Ģimene 

uzņēmējdarbībā 2023”, uzņēmumiem ir iespēja demonstrēt savu 

pieredzi, pārmantojamību un vērtības plašākai sabiedrībai, vienlaikus 

rādot piemēru arī citām ģimenēm. 

 

 

Ja vēlaties piedalīties pārsteiguma balvas izlozē, lūdzu, sniedziet informāciju par sevi: 

Vārds, uzvārds ___________________________________________ 
 

Tālrunis vai e-pasts_________________________________________________ 

 
Lūdzam no 2024. gada 2. janvāra līdz 2024. gada 31. janvārim aizpildīto anketu iesniegt Ventspils novada 

pašvaldībā, Skolas ielā 4, Ventspilī, Piltenes pilsētas/pagasta un pagastu apvienību pārvaldēs.  

 
 

Anketu iespējams aizpildīt arī elektroniski www.ventspilsnovads.lv, facebook kontā 

 

Paldies par atsaucību!  

http://www.ventspilsnovads.lv/

